[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.02.2024  № 64
О внесении изменения в

постановление администрации округа

от 30.05.2023 № 693

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта, подведомственных администрации Белозерского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации округа от 30.05.2023 № 693 изменение, изложив приложение 2 к Положению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа:

Д.А. Соловьев
Приложение к постановлению

 администрации округа
от 05.02.2024   № 64
« Приложение 2
к Положению об оплате труда

работников муниципальных учреждений

дополнительного образования в сфере физической

культуры и спорта, подведомственных

администрации Белозерского муниципального округа
от «   »_____________ 23 г. №  ____
Перечень должностей работников, относимых к основному и административно-управленческому персоналу
Учреждения
1. Основной персонал:

1.1. Тренер-преподаватель.
1.2. Инструктор-методист.

1.3. Инструктор по спорту.
1.4. Медицинская сестра.
2. Административно-управленческий персонал:

2.1.  Специалист по кадрам.
2.2. Специалист в сфере закупок.
2.3. Дежурный администратор.

2.4. Техник по эксплуатации и ремонту спортивной техники.
».